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MADAME JUSTINE Zestaw KWAS MIGDAŁOWY
 

Cena: 69,90 PLN

Opis słownikowy

Producent Madame Justine

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaMADAME JUSTINE Zestaw KWAS MIGDAŁOWYWskład zestawu wchodzą :1.Serum do twarzy Kwas migdałowy 10% 30
ml2.Tonic nawilżający 200 ml3.Krem sielnie nawilżający 50 mlDziałanieSerum do twarzy Kwas migdałowy 10% 30 mlSerum- peeling
enzymatyczny z kwasem migdałowym i hialuronowym ma działanie nawilżające i złuszczające naskórek. Serum pobudza metabolizm
skóry, przez co regeneruje ją, redukuje przebarwienia i spłyca zmarszczki.Stosowanie serum zmniejsza widoczność przebarwień,
wyrównując koloryt skóry. Złuszczając skórę, reguluje pracę gruczołów łojowych oraz zwęża pory. Cera stopniowo odzyskuje zdrowy
blask i poprawia się jej kondycja.Tonic nawilżający 200 mlŁagodny tonik z mocznikiem, alantoiną i kwasem mlekowym na bazie
wyciągu z nagietka o właściwościach nawilżających i rewitalizujących.Mocznik jest promotorem przenikania, ułatwia przenikanie
substancji aktywnych wgłąb skóry,alantoina łagodzi podrażnienia,kwas mlekowy odbudowuje prawidłowe PH skóry.Krem sielnie
nawilżający 50 mlkrem silnie nawilżający do pielęgnacji skóry twarzyprzeznaczony do stosowania na dzień i noc do każdego typu
cerydoskonale wygładza i zwiększa elastyczność skórystworzony w oparciu o naturalne składniki aktywneidealny jako baza pod
makijażSposób użyciaSerum do twarzy Kwas migdałowy 10% 30 mlNiewielką ilość serum wmasuj w skórę twarzy, pozostaw do
wchłonięcia. Unikaj kontaktu z oczami. Nie aplikuj bezpośrednio na skórę uszkodzoną. Serum nie można łączyć z innymi produktami z
kwasami i peelingami mechanicznymi. Produkt stosuj na noc, rano zmyj. Efekt rozjaśnienia przebarwień widoczny po 2 tygodniach
regularnego stosowania.Tonic nawilżający 200 mlNiewielką ilość produktu nanieść na płatek kosmetyczny, przetrzeć skórę twarzy. Nie
zmywać. Stosować rano i wieczorem.Krem sielnie nawilżający 50 mlNiewielką ilość kremu delikatnie wmasować w oczyszczoną skórę
twarzy, omijając okolice oczu. Po 10 sekundach krem całkowicie się wchłonie. Krem może być stosowany na dzień pod makijaż i/lub na
noc. Zawiera naturalne filtry UV. Nie stosować u dzieci poniżej 3 lat.SkładSerum do twarzy Kwas migdałowy 10% 30 mlAQUA – Woda –
Baza kosmetyku. Pełni funkcję rozpuszczalnika substancji aktywnych, nawilża skórę.HYALURONIC ACID – Kwas hialuronowy- Pełni
funkcję naturalnego filtra, który osłania warstwę rogową naskórka przed wnikaniem w nią substancji z zewnątrz. Dodatkowo poprawę
elastyczności skóry, redukcję zmarszczki, wzmacniania skórę i pomaga utrzymać prawidłowe jej nawilżenie.MANDELIC ACID – Kwas
migdałowy-kwas z grupy AHA o największych właściwościach przeciwbakteryjnych, ma działanie złuszczające martwy naskórek,
pobudza skórę do regeneracji, zwęża pory oraz niweluje zaskórniki . Ten kwas jest bezpieczny o każdej porze roku.PHENOXYETHANOL –
Zapewnia ochronę przed skażeniem mikrobiologicznym oraz zapewnia kosmetykom długą żywotność.ETHYLHEXYLGLYCERIN –
Hamuje rozwój mikroorganizmów w kosmetyku. Utrzymuje produkt w stanie pozbawionym zanieczyszczeń podczas całego okresu
stosowania.Tonic nawilżający 200 mlAQUA, GLYCERIN, UREA, CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT, ALLANTOIN, LACTIC
ACID, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN.Krem sielnie nawilżający 50 mlaqua, glycerin, helianthus annuus seed oil, cocos
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nucifera oil, sorbitan laurate, polyglyceryl-4 laurate, dilauryl citrate, dosium acrylate, sodium acrylodimethyl taurate colpolymer,
trilaureth-4 phosphate, lauryl glucoside, phenoxyethanol, ethylhexylglycerin
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